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مهمترین تحولات ارمنستان در روزهای اخیر

بخش مهمی از جامعه ارمنستان در طول برگزاری آخرین انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان نگران حضور آشكار و نهان

محافل بین المللی یهودی بود

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : وزیران دفاع جمهوری آذربایجان و ارمنستان روز سیزدهم تیرماه در بیشكك با یكدیگر دیدار كردند. در چارچوب نشست شواری وزیران دفاع

سازمان كشورهای همسود در بیشكك وزیران دفاع جمهوری آذربایجان و ارمنستان مسایل مربوط به كاهش حوادث نقض اتش بس در مرزدو كشور وهمچنین سرنوشت اسیران

جنگ قره باغ را بررسی کردند.

جوزف پنینگتون كاردار موقت سفارت آمریكا در ارمنستان روز سیزهم تیرماه در مصاحبه با خبرنگاران این کشور در ارتباط با سوال خبرنگاران مبنی بر دلیل حضور كاركنان سفارت

آمریكا در تجمعات ضد دولتی در ایروان به رهبری لئون ترپتروسیان رییس جمهور سابق ارمنستان گفت: كاركنان سفارت به عنوان ناظر در این تجمعات شركت می كنند. نیروهای

مخالف روز جمعه چهارم جولای در ایروان تجمع کردند.

یك روزنامه ارمنستانی از گروههای داخلی كه از طرف محافل بین المللی یهودی حمایت می شوند انتقاد كرد.

روزنامه ((هایوتس آشخار)) چاپ ایروان در مطلبی با عنوان ((آنتی سمیتیزم و ارمنستان)) همچنین نوشت: بخش مهمی از جامعه ارمنستان در طول برگزاری آخرین انتخابات

ریاست جمهوری ارمنستان نگران حضور آشكار و نهان محافل بین المللی یهودی بود.

اولین نشست ارمنستان-اتحادیه اروپا روز چهاردهم تیرماه در بروکسل آغاز شد. در این نشست دو روزه که با حضور نمایندگان ارمنستان و کمیته مسایل سیاسی و امنیتی شورای

اتحادیه اروپا برگزار شد. مسایل مربوط به همکاری سیاسی ارمنستان و اتحادیه اروپا عادی سازی روابط ترکیه و ارمنستان و روند حل مناقشه قره باغ بررسی شد.

کارگردان ایرانی رییس داوران بخش فیلم های غیرمستند جشنواره بین المللی فیلم زرد آلوی طلایی ارمنستان داریوش مهرجویی کارگردان فیلم هایی همچون ((پری)) و ((سارا))

رییس داوران بخش فیلم های غیرمستند جشنواره بین المللی فیلم زرد آلوی طلایی ارمنستان معرفی شد.

جشنواره بین المللی فیلم زرد آلوی طلایی ارمنستان تا چند روز دیگر در ایروان آغاز خواهد شد.

رییس جمهور سابق ارمنستان بر نژاد پرست و زورگو بودن دولت های غربی تاکید کرد.

لئون ترپتروسیان رییس جمهور سابق ارمنستان روز دوازهم تیرماه در مصاحبه با خبرنگاران همچنین گفت: غربی ها دیگر ملت ها از جمله ملت ارمنستان را به عنوان ملت های

دست دوم می شمرند و این نژاد پرستی زورگویی و قلدری آنها توهین آمیز است.

ترپتروسیان با تاکید بر این که غرب خواستار آن است تا دولت های دیگر کشورها از جمله دولت ارمنستان ضعیف و شکننده باشد اضافه کرد: این امر به نفع دولت های غربی

است.

تجمع اعتراضی نیروهای مخالف دولت ارمنستان به رهبری لئون ترپتروسیان رییس جمهور سابق این کشور روز جمعه گذشته در ایروان پایتخت ارمنستان برگزار شد.

در این گردهمایی که هزاران نفر در آن حضور داشتند ترپتروسیان ضمن انتقاد از دولت ارمنستان و متهم کردن آن به نقض قانون اساسی و آزادی بیان و اندیشه از مردم خواست

تا در تجمعات نیروهای مخالف فعالانه شرکت کنند.
پایان پیام.
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